令和８年 1 月２８日

お客様各位

お 知 ら せ

拝啓 頌春の候，貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

毎々格別のご愛顧を賜り，厚く御礼申し上げます。

社内行事のため令和８年２月２８日（土）の営業時間を下記のとおり変更いたします。

お客様にはご不便をおかけいたしますが，何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

【登別事業所・札幌事業所】

・変  更  日    令和８年２月２８日（土）

営 業 時 間    ８：００～１２：００

株式会社 アールアンドイー

代表取締役 伊 藤  淳

登別事業所）登別市富浦町 223-1

TEL 0143-80-2233 FAX 0143-80-2232

札幌事業所）北広島市大曲工業団地 4-4-1

TEL 011-370-3232 FAX 011-370-3233